
SMLOUVA O DíLO d242019
,t,'ii;ý lzavŤenádle $ 2586 an. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen

,,občanský zákoník")

Čl.I. smluvní střany

objednatel : obec Kamenný Přívoz
KarneĎný Pí'ívoz 2B5, 252 82 Kamenný Přívoz
ZastouPena: Ing. PlokoP Mašek, stalosta obce
IČ:00241351
Bankovní spojení: 4525111/0100
TeI.:725 921 94L

(dá1e jen,,objednatel")

Zhotovitel : ALESTRA s.Ť'o'
Tišnovská 305, 664 34 Kuřim
ZastouPena: Radomír Dočekal - jednatel Íilmy ALESTRA s.r.o.
IČ:29196485, DIČ: C 229196485
Bankovní spojení : 1 96340'102/ 0600
Tel.: 608 78 44 43

(dále jen,,Zlrotovitel")

Čl'[. PŤedmět smlouly

PŤedmětem smlouvy je dodávka a montáž dětského hřiště na základě ceno\'é nabídky
č. 19DH0343 pro veřejnou zakázku ,,Dětské a workoutové hŤiště"' Předmět díia je umístěn na
pozemku objednatele' UloŽení a odvoz vytěženó zeminy zajistí zadavatel'

Čl.III. TelmířÍplnění

Doba zahájení Plací : "!'.3' - 1''5'2020
Přec1ání díla: nejpozději do 30. 06' 2020
V pŤípadě nepříznivého počasí v telmínu plánované realizace, se tato odsouvá na dobu
nezbytně nqtnou. o této změně budou obě strany vzájemně vyrozuměny' Na pŤedání a Převzetí
předměfu plnění zajistí objednatel odpovědného pracovníka, který bude dosažitelný také
v průbéhu realizace Predmetu Plnéni'

Čl.Iv. sPecifikace ceny za dílo a platební podmínky

Zhotovitel a Objedrratel se dohod1i na smluvní celkové ceně za plovedení pŤedmětu
plnění dle č1'II - cena bez DPH 599'802,08 Kč DPH 21 7o 125'958,43 Kč, cena celkem
včetně DPH ve výš i:725'761',- Kč včetně balevného nátěIu, doplavy a montaze .

Tato cena je korrďná a maximálně pŤípustná' Její změna je PŤípustná pouze v pirpade
zmčny daně z pŤidarÉ lrodrroty'
objednateli bude po dokončení a předá1Í díla bez vad a nedodělků vystaven daňový
clok]ad na částku: 725.761,- Kč včetně DPH se sPlatností 14 dnů od předání dokladu
Objednateli.

1

1.)

3.)

2.)



4.) Neprovedené pláce bu<Íou z celkové částky odečteny' Případné změny podkladů
plovedení díla budou se zhotovitelem Plojednány během realizace a budou řešeny
ÍoImou dodatků.

5.) Případné vícepráce musí odsouhlasit PŤedem zadavatel a to včetně ceny a telmínu
realizace, podkladem Pťo stanovení ceny budou oceňovací podklady, ze kterých
zhotovitel vycházel Při zPlacování cenové nabídky na zhotovení zakázky'

Veškeré vícepráce, změny nebo rozšílení rozsahu díla proti Polož*ovému lozpočtu
(čl.IV.) včetně jejich ocenění musí být před jejich lealizací nejpwe ústně a druhý den
písemně odsouhlaseny objednatelem. Tímto úkonem nastává Zhotoviteii právo na jejich

úhladu' Veškeré vícepráce, změny nebo lozšíření lozsahu clíla ploti položkovému lozPočtu
(čl.IV.) včetně jejich ocenění budou plomítnuty do dodatku této smlouvy o dílo'

Čl.v. Smluvní pokuta

1) V případě prodlení platby je objednatel povinen zaplatit Zhotoviteli smluvní pokutu ve
výši

0,1% z dlužné částky za každý den Plodlení'
2) V pŤípadě ptodlení Zhotovitele s telmínem pŤedání díla dle čI.III', je Zhotovitel Povinen

Poskytnout objednateli slevu ve výši 0,'t'% z ceny díIa za každý den prodlení. (Nebyl-li
temín předání díla po dohodě pŤesunut z důvodu nepříznivého počasí')

3) Takto sjednané snrluvní pokuty nemají vliv na příPadnou povifutost úl-rrady škody.

Sjednané pokuty hradí povinná stťana nezávisle na tom' zda a v jaké výši vznikne
druhé stlaně v této souvislosti škoda, kteÍou lze vymáhat samostatně'

Čl.vl. Práva a povinnosti zhotovitele a obiednatele

1) Zhotovitel díla je Povinery Podle cl'VI' odsl9, plovádét Peiiodicke revizní kontr'oly na

vyžádání objednatcle za úPlatu (viz' Pd]o]la c' 1 ). objednatťl jc povinen denními a
periodickými kontrolami kontrolovat stav hŤiště'

2) Zhotovitel je Povinen plovést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí ve sjednarú době a

4)

3)

s)

6)

7\

Lvalite.
Zhotovitel může provést dílo ještě před sjednaým termínem, Pokud vyrozunÍ
objednatele 2 dny předem'
V den ukončení díla, Případně Provedení jcho části' ie objcdnatel povinen pŤevzít část či
celé dílo' Tímto aktem pŤechází odPovědnóst za pŤevzatou část ( cc1é dílo )na
objedn.l(eIe d/ llo celkového uhrazent'
Zhotovitel díla může pověŤit zhotovedm díla nebo jeho části jinou osobu. Při provádě1Í
díla jinou osobou má zhotovitel odPovědnost, jako by dílo plováděl sám'
Zhotovitel sPlní svou povinnost zhotovením, ukončcním a Předáním díla objednateli a

to Íolmou ,, Zápisu o pŤedání a PŤevzetí díla". Dílo bude PŤosto nedodčlkrj.
Případná reklarnace musí obsahovat :

:l. číslo smlouvy o dílo, dafum uzavŤení
2' popis závady, fotodokuňentace
3. teleÍon, email, kontaktní osoba - návlh Ťeše1Í'

Zhotovitel poskytuje záruku lL20 měsíců na dílo jako celek, 60 měsíců na provedené
práce, 60 rrrěsíců na povlchovou úPŤavu kovových PÍvků (komaxit, zinek), materiál



HDPE 10 let, ostatní záruky dle občanského zákoníku' V této době se Zlrotovitel zavazuje,
že dílo bude mít po celou dobu záruky vlashosti obvyklé' Zhotovitel 5e zavazuje vady, za
něž odpovídá, odshanit ve lhůtě stanovené v Písemné reklamaci a to nejPozději do 10 dnů
od zjištění rozsahu závady' Po dobu opravy zajistí objednatel - provozovatel znehybnění
vadné části nebo ji odstraní z provozu vůbec.
4) Záruka se rrevztahuje na : živelné pohromy, vandalismus, nadměrné opotŤebení.

Zhotovitel zodpovídá za škody, které vzniknou během lealizace zakázky a které jsou
prokazatelně způsobené činÍrostí zhotovitele.

5) Každý, ďe ČsN EN 1'176 a'L177 nainstalovaný a plně funkční pr-vek, je povinen
objednatel převzít a zaPlaťit a to i samostatně, za předpokladu, že nedojde k předání
celého díla současně z časových či jinýclr důr'odů. TePlve Poté lze plvek 1eklamo\rat PIo
případné výIobní či technologické vady. V opačnérrr pŤípadě nebude na Íeklamaci bŤán
zi'etel.
Přitom je pověŤená osoba za Objednatele povinna provedené dílo Plohlédnout a se
Zhotovitelem podcpsat zápis o pŤedání díla.

10) objednatel může vyzvat Zhotovitele k provedení zpoplatněné předsezonit
Ioční konťroly helních plvků ve lhůtě 1 x za 12 měsíců od PŤedání díla k užívání, tato
lhůta se může změrrit podle tyPu heťního zaÍízení a stupně Zatížení, nesmí však
pŤesáhnout 12 měsíců od posleclní kor1troly.
Pokud rrení Zlrotovitel vyzván objednatelem nebo invesťolem ke konhole alesPoň 1 x za
12 rněsíců, vzLahuje se na pťovedené dílo Pouze záŤuka daná občanským zákoníkem.
Cena dle platrrého ceníku Alestra s.r.o.:

Prvek ' 250,- Kč
Sestava ' 350,- aŽ 500,' Kč dle velikosti sestavy
Doprava - 9,- Kč/km

Čl. vII. Piohlášení

Zhotovitel plohlašuje, že se v plném roz"uh,, se"r'á-il 
"" "udávací 

dokumentací a
soutěžnÍmi Podmínkami, že jsou rllu veškeŤá ustanovení srozumitelná a jasna, a Žc sc
soutčžními podmínkami a zadávací dokumentací souhlasí. Dále zhotor'itel čestně PloNašuje, že
cena díla ve smlouvě uvedcná jc cenou konečnou a změna je pŤíPustná pouze v pŤípadě změny
danč z přidanó hodnoty'

Čl.vl . závěřečnáustanovení

1) Jakákoli doplnění nebo změny této smlouvy jsou rnožná pouze Písemnou Íormou na
základě dohody srnluvních stÍan dodatkem k této sn ouvě.

2) objednatel díla zabezpečí na den realizace přívod el' energie 230 a 3B0 V pŤívod r'ody.
Dále objednatel zajistí, aby 7 dnů nebyly herní prvky používány a to ani výiimečně'

3) od této smlouvy může kterákoli smluvní stlana odstoupit z důvodu poruše1Í ustanovelÍ
této smlouvy. Právní účinky odstouPení od smlouvy nastávají dnem následujícím po
písemném doručení oznámení o odstoupení druhé smluvní straně.

4) Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se Pťávní ýztahy zní vyplývající
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

5) Tato smlouva nabývá platnosti a účirmosti dnem podepsání oběma smluvními stranami'
6) Smlouva je vyhotovena ve čtyřech provedeních'



e)

7)

8)

v plném lozsahu závaznou'
10) Zhotovitel zodpovÍdá za to, že helní prvky jsou v souladu s požaclavky piíslušné ČsN

EN 1176.

Nedílnou součástí této smlouvy je plné znění Nabídky č. 19DH0343' ktelé slouŽí jako

p01ožkoVý Iozpočet.
Dokud Objednatel neuhradí celou smluvní částku Podle č1. IV' odst. 1Včetně PŤípadných
dodatků smlouvy, je dílo ve výhŤadním vlastnictví Zhotovitele a ten s ním může
nakládat do doby úplného zaplacení dle svého uváŽení' DojdeJi k užívání díla, aniž byl

Potvlzený pŤedávací plotokol, či jeho část, nebo objednatel nePřevezme z jakéhokoliv
důvodu dílo v danóm, či náhíadním termínu, má se za to, Že dílo bylo řádně dokončeno
a Předáno.
Tato smlouva byla mezi účastníky sjednána na záklarlě jejich slrodné a ohorlctranně
svobodné a váŽným způsobem pťojevené vůle PŤi vědomí toho, že je pŤo oba účastníky

Čl.Ix. Přednostně Platné a závazné Podminky zadavatele

1. obchodní podmínkY, požadavek na způsob zpracování nabídkové cenY, platební
podmínkv a záruční podmínkv;

a) Cenová nabíc1ka za realizaci musí být navržerú jako cena pevná, konečná za komPleiní

dodávku. Cerrová nabídka musí být v souladu s cenovými předpisy a rozdělena na cenu

základní bez DPH, samostatně DPH a cenu celkovou s DPH za celou nabídku'

b) Veškeré náklady na úspěšné provedení a Předání zakáZky vymezené v člántu Vymezení

Pí'edmětu zakázky v požadované kvalitě jsou kryty neivýše pŤíPustnolr sm]uvní cenou

s vyznačedrn DPH, a to výfuadně v Kč'
c) Dodavatel Vystaví Íaktuťu s podrobným výPisem jednotlivých poloŽek po předání

pŤedmětu zakázky v souladu s dodacím listem' Faktulu clodavatel zašle na síc1lo

Zadavatele v počtu 1 palé, v Po7'namce faktury bude uvecleno ,,Dětské a woÍkoutové

hŤiště"'
d) Fakturace bude prováděna takovým způsobem, aby byly fakturované částky č1eněny do

iednotlivých položek přijatelných výdajů, podle pokynů zadavarele.

e)

f)

sPlatnost faktul je 14 dnů ode drre jejich doručení do sídla zadavatele.

Úhrada ceny díla bude provedena na základě daňového c1okladu - faktury. Přílohou

faktury bude objednatelem odsouhlasený soupis provedených PIací a c1odávek s tím, že

bude Íakturováno za skutečně pror'edené pláce a dodávky v cenách r'yplývajících

z položkového rozpočfu.
Fakturace bude probíhat po Íealizaci, po pÍedání díla bez vad a nedodělků.

schopnost doclavatele alchivovat účetní doklady týkající se zakázky po dobu trvání

dc'ti let.

Dodavatel bere na vědomí, že sc v souladu s ustanovením $ 2 písm' c) zákona č'

320/2001 sb., o Íinanční kontrole ve veŤejrre sprár'ě a o změně některých zákoňů, ve

znění pozdějšich PředPisů, stává osobou povinnou spolupůsobit pŤi \'ýkonu finanční

kontroly prováděné v souvislosti s úfuadou zboží nebo služeb z veřejných výdajů nebo

veřejné finanční podpory.

c)

h)



i)

D

Technický dozoť stavby nesmí plovádět dodavatei ani osoba s ním ploPojená.

Zadava|el si vyltazuje možnost neuzavřít smlouvu, nebo odstoupit od smlouvy jíž

uzavřené
v případě, že mu pro plnění nebude přidělena dotace z lozpočtu StŤedočeského kraje

v Přislíbené výši.
PIo vyloučení všech pochybností se uvádí, žc smluvní stlany shodně považují túto

Sm]ouvu za smlouvu odvážnou dle ustanovení $ 2756 občanskóho zákoníku, a fudíž se
na závazky z ní vzniklé nepoužijí ustanovení s 'L764 aŽ 1766 občanského zákoníku o
změně okolností a ustanovení S 1793 aŽ 1795 občanského Zákoníku o neúměIném

zkIácení.
Požadované záIuční podmínky, záruční doba

ZáÍuční lhůta počíná běžet dnem pŤedání Ťádně pťovedeného díla Zhotovitelem. Záruka
najednotlivé herní pNky je Zhotovitelem stanovena následovněj
a) 120 měsíců záruka na Plastové díly jako napŤ. bariéry, těla pružinových houpadel, čela

skluzavek apod', kteréjsou r'yrobcny z vysokotlakého ceiloprobarveného polyetylenu.
b) 60 měsíců záruka na nosné části konstrukcí herních pr_vků.
c) 60 měsíců záruka na kovové části herních prvků'
d) 24 měsíců záŤuka na lakované a \'Istvené materiály, skluzavky, pružiny, ložiska a na

materiá1y jinde nejrnerrované.
e) 20let záruka rra nelezové konstlukce'
f) 6 měsíců záruka na pohyblivó části fihess sfuojů'
g) 24 měsíců na ostatní nespecifikované části.

PodnÍnkou Platnosti záťuky je plovádění plavidelné běŽné uživatelské údťžby helních
prvků a jejiclr přís]ušenství v souladu s technickými podmíntami a používání
oŤiginálních náhladních dí1ů speciÍikovaných Zhotovitelem'
Záruka se nevztahuje na vady vzniklé varrdalstvím, cizím zaviněním, násilným
poškozením, nevhodnou údlžbou, neodboÍným zacházením, pouŽitím a instalací, které
j"oo ,'.o"po.,, s technickými podmínkarní, PŤilozeným opotřebením, nedodržením
halmonogramu kontrol a následky živelnýclr pohrom.
ZáIuka se nevztahuje na obnovu povrchovó úpravy dílů, ta se musí dle potřeby "lx za 24

mť5lců obnov i|''

Záťuka se nevztahuje na údlŽbu, úplavu a doPlňování mate álu v doPadových
ploclrách.
Záťuka se nevztahuje na nevhodné, ncPříPusťné Používání pnků (tj. takové, ktelé
nevyptývá z jeho logického a běžného užití, např. skluzavka je uťčena ke skluzu v sedč
shola dolů, ostatní uŽití je nepŤípustné a zakázané.
Záruka zaniká v pŤíPadě neoPlávnčného zásahu do herního prvku.
Během záIuční lhůty je zhotovitel povinen bezPlatně oplavit vzniklé vacly díla z tifulu
nekvalitnč provedených prací nebo skrytých vad materiálu. Zhotovitelje oplávněn zvolit
způsob opravy, a to buď výměnu, nebo oplavu dílu.

k)

1)



./' l, !-(fu,, /
Thotovitel

Nedílnou součástí smlouvy jsou:

Pííloha č.1
PříIoha č.2
Příloha č. 3, cenolsó nabídka č. 19DH0343

V Kuřimi dne: 4.11.2019 //rh.fufuazr 2'// 4/í

Objednatel

t..

Al_c:Ťn,r. r'..'
nšncý:]|'á:ť5 i]a4 i]4 (!i m

lC: 2ql9tj 1lt5 Ll C C2291!16.la5
Íe : lÁ2a'//4130|1l|

ll,Walcsta e



PRILOHA č. 1 ke smlouvě o dílo č. 242019

Odstavec 1. Kontroly

obiednatel ( provozovatel ) je povine.r provádět denní, peliodické kont.oly stanovenó dle zatíženi
dětského hřiště nejméně však jedenkláL 

'očně 
a to vždy před nastávající sezónou se zavazujc plovést

komPletní předsezónní oplavy a údlŽbu dětských pruků. Tyto pláce může objednat za úpiatu u
zhotovitele ( dodavatele ).

odstavec 2. Dopadové plochy

objednatel ( Provozovatel ) je Pojjnen zŤídit ( pokud není součástí dodávky dětských pruků )
odpovídající doPadové plochy podle ČSN EN 11T:

- pádová výška do 1 m: kvalih]í havní dlrl ( olnice )
- pádová výška do 3 m: kačírek - Írakce ( bez plachových a jíových částic - atest )

2 - B IŤÍn ( hloubka 300 nlm + trativodní podloží + dělící zahŤadní fólie )
- gumové plochy z recyklátu pádovó výšky viz. ťabulka

Tabulka možných v.íšek pádů na 8umovÝ p9y4b
Deska na dětské hŤiště IST 30 500 x 500 x 30 mm
BezPečná výška pádu podkladů pro gumo1í povřch: do 1,0 1n P.o beLon

Deska na dětské htiště RF 550 500 x 500 x 50 mm 
do 1'4 pro štěIk

BezPečná výška pádu podkladů pro gumový PovŤch: do 1,1 plo beton

Deska na dětské hřiště RF 540 500 x 5oo x 40 fin, 
do 1'5 plo štěIk

Bezpečná výška pádu podkladů plo gumový povrch: do it,7 m pro beton

Deska na dětské hřiště RF 115 1000 x 500 x 65 ,,,m 
do 1'9 plo štěrk

Bezpečná výška pádu podkladů pro gumový povlch do 2 m PIo beton

Deska na dětské hřiště RF 18 1000 x 500 x B0 mm 
do 2'4 plo štěIk

Bezpečná výška Pádu podkladů pro gumoqí povřch: do 2 m pťo beLon

4o 2,4 plo štěIk

Všcchny desky na Clětské hřiště byly testovány v TUV Ósterreich clle normy pIEN 1177 na betonu a

odstavec č. 3 Pískoviště

Pískoviště musí být plovedena včetně $ožnóho zakrytí přecl moŽností znečištění zvířaty' Výměnu
pr.Lu v pslovishch neil.PP 2}. roČné'

odstávec a.4 oploceni heÍnich ploCh

Dopolučujeme zhotovení komPletního zhoLovení herních ploch dětských hŤišť se vstupními
( únikovými bÉnkami ) min. 2 ks'

odstavec č. 5 PÍovozní řád - inforrnační tabule

' kaŽdé dětské hiiště musí býr do\'Tbaveno letnín a zimním plovozním řádem a in-ťolmační tabulí o
seTvisu, q/Pu výIobku, lékatské pomoci a a(lresou zřizovatele pokud nebylo součástí dodávky plvků.

- provozovatel odPovídá za plovoz na veiejnémhřišti
- piedpokládaná doba Životnosti výIobkuje deset r.oků od instaiace' Po uplynutí této dobyje nutné
PIoVést odbornou výměnu dosloužitých prvků a po celkové kladné levizi je moŽnó pouŽívát hřiště
dále' Likvidace prvků je uplavena v zá]<oně o odpadcích.



PŘÍLoHA č. 2 ke smlouvě o dílo č' 242019
- skluzavkY

odstavec č' 1 KontÍolní činnosl

Pfovozovate1je povinen zabezpečit pravidelnou kontrolu skluzavky ulčeným kvaliíikovaným a

"r;.ň;il;;j;"'";'*"^'b 
r"ioa"''""r_"u"iJokumentaci' která óbsahuje.'.inimá]'-'ě plán kontrol'

s uvedením telmlnu be''-'y"t-', p'o"'o"''"h o hla!'níclr konbol a jcjich výsledek' komentář a teťíúny

piove.lenych tin''ostí. Přikonholách se sleduje hlavně:

á] stJV upP\ nel)i s|luzavL) k nosne kon'trukci / prr Lu

ii i:i"Jil";j;.;;ur'" áp.'o"o*'' ' n'lp"Já' )" ao1a" r' p'oa ienl nebu / lomcnl povrrhrr a hr''zI

volňování skelných "r*"'-', 1" '-"'t''o 
"tti"za"ku 

poáte móžnosti opravjt nebo odsbanit a

nahladitnovou
c) OLoli slIuzavly v7hle'lcm l iPho be''P'cnosti t npsm zde byt slÍr'py' Lameru nebo iine tvrdp il

L)otcncid]né zranuilcl P,' r'y 
' " 'r'tu'ol 

r'o must sPlňoVJI v1ic uvc'lorre pozadaVly' ry mu'i byl

splnenv minioralrro v ro7\ahu be/pe'nostni ZónV'

KontÍoly ic nublo Pro\ ddél V i]ltťrvalP'h:

- běŽnou konrťolu m i"''ut"e r i{J"o' 
" 

prípadě z\'ýšeného Plovozu nebo možného vandalismu

- *i3ou"* oo',,.o'u :L x něsíčně a Pti záhájení konholu pŤovádí nejléPe odboÍný technický

i<ontrotor s certifiká rem'

odstavec č. 2 Údřžba

Provozovatel musí vyPÍacovat/ zavést/ dodIžovat a dokumentovat lozvlh údlžby a tuto údřŽbu

p'oňei 
'''";rep" ' """;;:'"1 l:'Y,1"#;il:l"1ili'xil.'.ffij).". úd'žby neminimálně:

UdrŽbu a oprar'ry je nutno provJ(1cl

a) očištění a / nebo op'uuo po"''J''Jkl""uvky' PloÁu žlabu skluzavky plodřenou na lantlút

ncl./e ofra\ o\ Jl
1r] DotaŽeni upevňovacich p1vLů

:i #"'""';;l;;; i.'.nioa"u'tt"' n"smr prorrrizorat ..
.'' óá.i'-"Ii ""' 

n'i nvch a rizikor yl h piectmelů z oI o|islluzavlr

ej Kontrola povrchu lIun ' 
úo Pád

Upozoměrú: skluzavka musí být instalována v souladu's poŽadavky ČSN RN 1176 ' 3:2000 a ČsN

fN lt77: Iao8 V platnem /něni'

Kontrola a údťžba - upozomění

Četnost konhola údrzu" '""'p"io)'i'T'il 
pit'pí"'ui' "''i"'n"' 

skluzavky s ohledem na k]inatické

podminky a způ<ob pou/iVdnt 7aiiz'ni'



Aléstra s.r.o' NABíDKA č. í9

Snlssrnn€55*=

Nabídka č.:

Datum zápisu

Tišnovská 305
664 34 Kuřim

lČ: 29]96485
olČ Cz29196485
Telefon 774 130 014
l,,lobil: 608 784 443
E-mail: nro@alestra eu

19DH0343
21.10.2419

zak. DHh9l343lK

UNIV
íru11' Vys 2xsIi''1xlub 2xToM 2Xsklsclr',
G+G, celokov dle noÍmycsN EN 1]77
núná dopadová plocha DP']3 x 11 5 m

Kádovádvo]houpačka celokovová' 0Z
55x25m

Pružinové hoÚpad o PesA, 0Z pÍ' 3'1

PruŽinové houpadlo Aúo pro ne]menŠi

Al, OZpr.3,1m

PfuŽnovéhoupadoBerÚškaA oZpÍ'
31m

Kootoc roztáĎec s1_KL02 ALESTM
pr 14m oZpr54Í]

P skovišté 4X4 m zhranou, sedákypo
celém obÝodu p skov Ště z HDPE

Mob ln] íiněni piskoýŠtě 4 x 4m Vč'

PVc k},i na p]skovŠlě 4X4 m

Dopadoýá plochaz Í€ykovaného plastu

]x]m zatÍavňovac ÍohoŽ

0Íb lrek 0F2_06

VeďovánioF213

Benchzaizeni0F2l5

118 kj

l18ls

1.o950

2 289.84

7060.03

735,00

108717
2106300

371700
1041600

I 029 00

494112
735.00

454104
735,00

229900
12411,t2

I149,50

1319384

1149.50

12727,99

1 14950

3182300

7 241 9A

3091550

2 867 70

32 040 80

6 264 t7

12136300

21 4n $
60 016,00

5 929 0!
28 41312

423500
2616504
4235,00

40679,23
4235,00

200 676 00 1200% t7 084 92176 594,88 21%

1896000 21%

1450000 21%

1900 00 21%

9%2At 21%

950,00 21%

1090400 21%

950,00 2l%

1A519AA 21%

9oo,l]l] 21%

26 300 00 21%

59!0.110 21%

25550,00 21%

2370,00 21yt

26480,00 2l%

5177 oa 2fÁ
100 300,00 2t%

17700,00 21%

49 600 00 21%

4 900 00 21%

23$2AA A%
3 500 00 2l%

21624aa 2ťÁ
3 500 00 21%

$61924 21%

3 500 00 21%

213679,80

22 941 60

1/545,00
r8960.00

14500.110

1 900,00

9932,00

950 00

10904,00

950 00

1051900

950 00

26 300 00

5 990 00

25 550 00

2 370 00

26 480 00

517700
85!.!0

t5rl,!0

49 600 00

4900.00

2941500 20 00%

3 500.00

2703000 20 00%

3 500,00

42t24,N 2AAAv,

3500,00

3 981,60

3045,00

399 00

2 485,12

199,50

2 208,S9

19950

5523,00

129,94
5365,50

49714

5 560 80

odbeEtel: lČ: 00241351
DlČ:

oBEc KAMENNÝ PŘiVoZ
KaÍnenný Přivoz?-r!
252 82 Kamenný Přivoz

Te 725 92] 941 lng' Píokop ]\,'IaŠek

241 951 443

599 802 08 72516A,51



Zokrouhlenl
cELKElll K ÚHRADĚ

0,4!
725 761,00

Ekonomický a nbmač.i syslém PoHoDA sÍana 2 dokladu 19DHo343


